
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび試薬販売元より、インスリンの測定試薬較正剤のロット変更に伴う原材料の

変更によりインスリン測定値がロット変更の前後にて変動する可能性がある旨の連絡がござ

いました。

先生方にはご不便をお掛けしますが、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

謹白

●変更実施日 2017年5月15日（月）受付分より

●対象検査項目

＜注＞　負荷試験におけるインスリン測定についても対象となります。

89 詳細は裏面をご覧ください

No.17-19
2017年4月

インスリン測定結果への影響に関するお知らせ

案内書掲載頁 備　考項目ｺｰﾄﾞNo.

0241

検 査 項 目 名

インスリン（IRI)

記 




